

Komplementarselskabet Katrineholm III ApS

c/o DreistStorgaard

Garnisonsvej 2

4700 Næstved

(CVR-nr. 30 72 53 79)

Årsrapport for 2020

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2021

Svend-Aage Dreist Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	5
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet Komplementarselskabet Katrineholm III ApS
c/o DreistStorgaard
Garnisonsvej 2
4700 Næstved

CVR-nr.: 30 72 53 79

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Direktion Frank Ærsøe Ewert

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive administrationsvirksomhed og at være komplementar i K/S Katrineholm III (CVR.nr. 30 72 63 08) og K/S Heden - Katrineholm (CVR. nr. 29 91 90 03).

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 2.347. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2020 og balancen pr. 31. december 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet forventes likvideret i løbet af 2021.

Bortset herfra er der ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

8

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-2.663	-3.917
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.010	4.910
Resultat før skat	2.347	993
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	2.347	993
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	2.347	993
Anvendelse i alt	2.347	993

Balance pr. 31. december

9

AKTIVER

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	129.614	127.267
Tilgodehavender i alt	129.614	127.267
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	129.614	127.267
AKTIVER I ALT	129.614	127.267

Balance pr. 31. december

10

PASSIVER

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.114	-233
EGENKAPITAL I ALT	127.114	124.767
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Kortfristet gæld i alt	2.500	2.500
GÆLD I ALT	2.500	2.500
PASSIVER I ALT	129.614	127.267

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
-------------	-------------	-------------

1 Personalemkostninger

Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter som komplementar med hele sin formue for gælden i K/S Katrineholm III (CVR-nr. 30 72 63 08) og K/S Heden - Katrineholm (CVR-nr. 29 91 90 03).

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frank Ærsøe Ewert

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-576095867504

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-03-23 15:08:57Z

NEM ID 

Søren Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: PID:9208-2002-2-260797172782

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-03-24 11:43:33Z

NEM ID 

Svend Aage Dreist Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-313826526914

IP: 185.157.xxx.xxx

2021-03-24 13:19:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: W2LAV-GXCSJ-QZADB-E5EHN-FJOXK-ALXLB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>